



Pytania można zadawać na stronie Telewizji Gliwice www.itv.gliwice.pl do niedzieli 31 maja. Na wybrane siedem pytań nasz gość odpowie w poniedziałek 1 czerwca. Informator Rynkowy jest partnerem cyklu „Zadaj pytanie”. 2 czerwca ukaże się relacja ze spotkania z komendantem Marcinkowskim.

Z Unii dla Zabrze

ZABRZE. Teatr Nowy oraz Dom Muzyki i Tańca otrzymały unijne dofinansowanie. Dzięki tym środkom w obu obiektach zrealizowane zostaną kolejne inwestycje.

Do tej pory w Teatrze Nowym zrealizowano wiele działań o charakterze remontowo - budowlanym i konserwatorskim, m.in. zakupiono nowe wyposażenie, w tym fotele, kotary i kurtyny. Poprawie uległy także warunki techniczne.

Kolejna zaplanowana inwestycja to przebudowa sceny i widowni Teatru Nowego. Na ten projekt Zabrze uzyskało ze środków unij-

nych prawie 2,8 mln zł. Z kolei zabrzański DMIŁ może liczyć na ponad 2,8 mln zł unijnej dotacji. Dzięki tym środkom będzie można prowadzić dalsze prace inwestycyjne.

W DMIŁ cały czas prowadzone są prace modernizacyjne. Udało się już m.in. wykonać nowe sufity i dodatkowo zabezpieczyć dach, zamontować dźwiękowy system ostrzegawczy i system zabezpieczeń przeciwpożarowych, a także przebudować pomieszczenia.

Oba dofinansowania przyznano w wyniku konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego. (nd)

Chmury w Centrum

GLIWICE. Mnóstwo białych kloszy, rozmieszczonych gęsto na różnych wysokościach, dzięki którym mamy wrażenie przebywania w chmurach lub nad nimi - tak wygląda zwycięska koncepcja na zagospodarowanie części gastronomicznej w Centrum Handlowym Forum.



Nina Drzewiecka
nina@rynkowy.pl

Autorami projektu są **Jolanta Rzepecka i Łukasz Rozkosz** z Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej. Ich praca najbardziej przypadła do gustu konkursowemu jury.

Konkurs, którego przedmiotem było zagospodarowanie ponad 1000 m² powierzchni na poziomie +1 oraz antresol w gliwickim Forum, ogłoszono w lutym. Zaproszono do niego studentów studiów dziennych i podyplomowych Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej. Koncepcja części gastro-

micznej miała uwzględniać podział obszaru między 3-5 najmocniej oraz organizację wspólnej części konsumpcyjnej, przy wykorzystaniu elementów zieleni i przestrzeni miejskiej.

Na zwycięskie projekty czekały trzy nagrody główne w wysokości 30 tys. zł, 15 tys. zł i 5 tys. zł oraz dwa wyróżnienia po 1000 zł.

Do konkursu ostatecznie zgłoszono 33 prace. Zdaniem komisji konkursowej studenci przedstawili bardzo różne podejście do zadane-go tematu a wszystkie prace



Zwycięski projekt oraz jego autorzy, Jolanta Rzepecka i Łukasz Rozkosz.



wyróżniały się świeżością i pomysłowością.

Jury najwyżej oceniło prace pod nazwą „Chmura”, Jolanty Rzepeckiej i Łukasza Rozkosza.

- Naszym zdaniem to bardzo nowatorski projekt, który łączy wnętrze Centrum Handlowego ze światem zewnętrznym, pokazuje to co się dzieje „wewnątrz” - na „zewnątrz” - wyjaśniała **dr Natalia Bąba-Ciosek, z komisji konkursowej.**

Głównym elementem zwycięskiej koncepcji jest duża ilość białych kloszy o zróżnicowanej wielkości. Tworzą one zwartą całość, wiszącą nad przestrzenią gastronomiczną.

- Chodziło nam o wprowadzenie powietrza w przestrzeń handlową, a dzięki temu stworzenie miejsca sprzyjającego relaksowi, odpoczynkowi i towarzyskim spotkaniom. Szklana fasada w połączeniu z białymi kloszami, imitującymi chmury ma sprawić, że będziemy czuć się jak w niebie - tak o swoim pomysłe mówili Jola i Łukasz.

Teraz, na podstawie zwycięskiej idei przewodniej powstanie

docelowy projekt wykonawczy. Przygotuje go profesjonalna pracownia. Studenci, będą uczestniczyć w tym procesie jako konsultanci.

Swoje wyróżnienie przyznali również dziennikarze. Przedstawicielom mediów najbardziej podobał się projekt **Agnieszki Labus** oraz **Łukasza Szafranka** - pod roboczą nazwą „Transport”.

Autorzy wykorzystali w nim system czerwonych pergol, tworzących wnętrze pojazdu - autobusu lub tramwaju, w którym siedzą klienci. Projekt podobał się również jury, które podkreślało jego oryginalność.

Jak zapowiada dyrekcja CH Forum, część gastronomiczna ma zostać oddana do użytku do końca roku. W tym samym terminie, na niewykorzystywanym dotychczas poziomie 2 rozpocznie działalność Centrum Fitness oraz restauracja ze zdrową żywnością.

Nina Drzewiecka

Nagrodzone projekty można oglądać na stronach portalu www.rynkowy.pl

PARTNERZY



REKLAMA

CCM radio
Patron Medialny
PROGRAM STYPENDIALNY SZKÓŁ ETE
stypendia.szkolyete.pl

ZUS
aktualne parametry
WYSOKOŚĆ SKŁADEK PŁACONYCH PRZEZ OSOBY PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ

styczeń-grudzień 2009		
- ubezpieczenie emerytalne (19,52%)		373, 96
- ubezpieczenie rentowe (6%)		114, 95
- ubezpieczenie chorobowe (2,45%)		46, 94
- ubezpieczenie wypadkowe (0,67%-3,60%)		
- Fundusz Pracy (2,45%)		46, 94
marzec-grudzień 2009		
- ubezpieczenie zdrowotne (9,00% z kwoty 2491, 57 zł.)		224, 24

NAJNIŻSZE WYNAGRODZENIE BRUTTO od stycznia 2009 1276, 00

moduł reklamowy tej wielkości kosztuje tylko
78 zł netto
Szczegóły na www.rynkowy.pl

Dobra oferta
NOWOŚĆ!!! Kredyty do 150 000 zł bez poręczycieli

- szybka gotówka na bieżące wydatki,
- kredyt gotówkowy na duże wydatki,
- kredyt konsolidacyjny na spłatę Twoich zobowiązań,
- karta kredytowa na codzienne wydatki.

Usługi spoza oferty GE Money Banku dostępne w Sieci Dobry Kredyt: **PIERWSZY PUNKT KASOWY GE Money Bank w Gliwicach**

Więcej o **Dobrej Ofercie** dowiesz się u agenta: GLIWICE, ul. Pszczyńska 6, tel. 032 230 71 75 GLIWICE, ul. Chorzowska 10, tel. 032 230 82 15

www.gliwicekredyty.pl